
Horaires 2022-2023
Ne circule qu'en périodes scolaires

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

D01A D02A D03A C06A
Ligne 5 
urbaine

Ligne 5 
urbaine

SAINT-CYR – Morel 07:22

ANNONAY – Montalivet 07:30 Etablissements quartier Montalivet

ANNONAY - la Valette 07:35 Collège Notre Dame

ANNONAY – Collège les Perrières 07:40 Collège Les Perrières

ANNONAY – Place Michelet 07:45 Lycée Boissy d'Anglas

ANNONAY – Collège la Lombardière 07:52 Collège La Lombardière

SAINT-CYR – Le Rond 07:15

SAINT-CYR – Le Village 07:17

ANNONAY – Montalivet 07:34 Etablissements quartier Montalivet

ANNONAY – La Valette 07:38 Collège Notre Dame

ANNONAY – Collège Les Perrières 07:40 Collège Les Perrières

ANNONAY – Place Michelet 07:45 Lycée Boissy d'Anglas

SAINT-CYR – Le Rond 07:50

SAINT-CYR – Le Village 07:55

ANNONAY – Collège la Lombardière 08:00 Collège La Lombardière

SAINT-CYR –Morel 08:00

ANNONAY – Montalivet 08:32 Etablissements quartier Montalivet

ANNONAY - la Valette 08:37 Collège Notre Dame

ANNONAY – Collège les Perrières 08:42 Collège Les Perrières

ANNONAY – Place Michelet 08:47 Lycée Boissy d'Anglas

ANNONAY – Collège la Lombardière 08:55 Collège La Lombardière

ST CYR – Le Rond 12:35

ST CYR – Village 7:19 12:37

ANNONAY – Rhône Agglo 7:27 12:44

ANNONAY – Verlaine 7:29 12:45

ANNONAY – Rue des Alpes 7:30 12:46

ANNONAY – Les Chanterelles 7:30 12:47

ANNONAY – Rhin et Danube 7:31 12:48

ANNONAY – Marenton 7:31 12:48

ANNONAY – Chamieux 7:32 12:49

ANNONAY – Les Grailles 7:33 12:50

ANNONAY – Mercier 7:34 12:51

ANNONAY – Montalivet 7:35 12:52

ANNONAY - LEP 7:37 12:53

ANNONAY – Domaine de la Gare 7:38 12:54 LEP Montgolfier

ANNONAY – Michelet 7:40 12:55 Lycée Boissy d'Anglas

ANNONAY – Lycées 7:41 12:56

ANNONAY – Gare Routière 7:45 12:58

Transports scolaires ST-CYR-LES-ANNONAY

Points d'arrêt Etablissements scolaires desservis

Etablissements quartier Montalivet



Horaires 2022-2023
Ne circule qu'en périodes scolaires

Me LMMeJV

D01R
Ligne 5 
urbaine

ANNONAY – La Valette 12:10 Collège Notre Dame

ANNONAY – Collège les Perrières 12:15  Collège Les Perrières

ANNONAY – Place Michelet 12:17 Lycée Boissy d'Anglas

ANNONAY – Montalivet 12:20 Etablissements quartier Montalivet

ANNONAY – Collège la Lombardière 12:25  Collège La Lombardière

SAINT-CYR – Morel 12:31

ANNONAY – Gare Routière 12:10 Collège Notre Dame

ANNONAY – Lycées 12:12

ANNONAY – Michelet 12:13 Lycée Boissy d'Anglas

ANNONAY – Domaine de la Gare 12:14 LEP Montgolfier

ANNONAY - LEP 12:15

ANNONAY – Montalivet 12:17

ANNONAY – Mercier 12:18

ANNONAY – Les Grailles 12:19

ANNONAY – Chamieux 12:20

ANNONAY – Marenton 12:21

ANNONAY – Rhin et Danube 12:21

ANNONAY – Les Chanterelles 12:22

ANNONAY – Rue des Alpes 12:23

ANNONAY – Verlaine 12:24

ANNONAY – College La Lombardière 12:25  Collège La Lombardière

ANNONAY – L'orée du Bois 12:25

ST CYR – Village 12:33

ST CYR – Le Rond 12:35

Transports scolaires ST-CYR-LES-ANNONAY

Points d'arrêt Etablissements scolaires desservis

Etablissements quartier Montalivet



Horaires 2022-2023
Ne circule qu'en périodes scolaires

LMJV LMJV LMMeJV LMMeJV LMJV Me

D02R F03R
Ligne 5 
urbaine

Ligne 5 
urbaine

Ligne 5 
urbaine

Ligne 5 
urbaine

ANNONAY – Collège les Perrières 17:08 Collège Les Perrières

ANNONAY – Place Michelet 17:12 Lycée Boissy d'Anglas

ANNONAY – La Valette 17:20 Collège Notre Dame

ANNONAY – Montalivet 17:25 Etablissements quartier Montalivet

ANNONAY – Collège la Lombardière 17:30  Collège La Lombardière

SAINT-CYR – Morel 17:36

ANNONAY – Place Michelet 18:10 Lycée Boissy d'Anglas

ANNONAY – LEP Marc Seguin 18:15 LEP Montgolfier

ANNONAY – Montalivet 18:20 Etablissements quartier Montalivet

SAINT-CYR – Morel 18:30

ANNONAY – Gare Routière 16:22 17:10 18:05 18:05 Collège Notre Dame

ANNONAY – Lycées 16:23 17:13 18:07 18:07

ANNONAY – Michelet 16:24 17:15 18:08 18:08 Lycée Boissy d'Anglas

ANNONAY – Domaine de la Gare 16:25 17:16 18:09 18:09 LEP Montgolfier

ANNONAY - LEP 16:25 17:17 18:10 18:10

ANNONAY – Montalivet 16:26 17:18 18:11 18:11

ANNONAY – Mercier 16:27 17:19 18:12 18:12

ANNONAY – Clair Logis 18:14

ANNONAY – Boulodrome 18:15

ANNONAY – Deschaux 18:16

ANNONAY – Les Grailles 16:28 17:20 18:20 18:13

ANNONAY – Chamieux 16:29 17:21 18:21 18:14

ANNONAY – Marenton 16:30 17:22 18:22 18:15

ANNONAY – Rhin et Danube 16:31 17:23 18:22 18:15

ANNONAY – Les Chanterelles 16:32 17:24 18:23 18:16

ANNONAY – Rue des Alpes 16:33 17:25 18:24 18:17

ANNONAY – Verlaine 16:34 17:26 18:25 18:18

ANNONAY – College La Lombardière 16:35 17:27 18:26 18:19  Collège La Lombardière

ANNONAY – L'orée du Bois 16:36 17:28 18:26 18:19

ST CYR – Village 16:44 17:36 18:34 18:27

ST CYR – Le Rond 16:46 17:38 18:36 18:29

Transports scolaires ST-CYR-LES-ANNONAY

Points d'arrêt Etablissements scolaires desservis

Etablissements quartier Montalivet


